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W tegorocznej edycji Konkursu Puchar Recyklingu Związek Gmin Karkonoskich został
uhonorowany nagrodą Złotego Tygrysa Recyklingu - odznaczeniem przyznawanym raz
na kilka lat dla jednostek samorządowych, które trzykrotnie zdobywały nominację do tej
nagrody.

      

Konkurs o Puchar Recyklingu organizowany przez „Przegląd Komunalny”, wydawany przez
Spółkę Abrys ,to jedyne w Polsce przedsięwzięcie, które w sposób kompleksowy ocenia
selektywną zbiórkę odpadów i działania edukacyjne. Celem Konkursu jest wyłonienie i
nagrodzenie spośród zgłoszonych podmiotów, tych które realizują najbardziej efektywne
systemy selektywnej zbiórki odpadów u źródła, prowadzą ciekawą i skuteczną edukację
ekologiczną.

  W Konkursie biorą udział: urzędy gmin i starostwa powiatowe, związki komunalne gmin i
powiatów, zakłady gospodarki komunalnej, sortownie, inne podmioty gospodarcze, mające
zezwolenie na usuwanie odpadów stałych. W kategorii Edukacja Ekologiczna, oprócz gmin i
firm komunalnych, udział biorą szkoły, organizacje ekologiczne, parki krajobrazowe, parki
narodowe, leśne kompleksy promocyjne, centra edukacji ekologicznej oraz firmy, którym zależy
na budowaniu świadomości ekologicznej.     Uczestnicy rywalizują w dziewięciu kategoriach:
SZKLANA STATUETKA – zbiórka stłuczki szklanej,
SREBRNA PUSZKA – zbiórka puszek aluminiowych,
LIDER ZBIÓRKI TWORZYW – zbiórka tworzyw sztucznych,
ZŁOTA BELA MAKULATURY – zbiórka makulatury,
ZIELONA BATERIA – zbiórka zużytych baterii,
ZIELONY KONTAKT– zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
LIDER SORTOWNI – odpady segregowane i doczyszczane w sortowniach,
EDUKACJA EKOLOGICZNA – działania promujące selektywną zbiórkę odpadów i zachowania
prośrodowiskowe,
REKORDOWY KARTON – zbiórka opakowań po płynnej żywności.      Miło mi poinformować,
iż w tegorocznej edycji konkursu  Związek Gmin Karkonoskich uzyskał trzecią nominację  i
zdobył główną nagrodę, tytuł  „Tygrysa Recyklingu” oraz nagrodę finansową związaną z tym
tytułem w wysokości 20 tysięcy złotych.
 
 
Z puli nagród przyznawanych w ramach konkursu, Związek otrzymał jeszcze:
 
 
    1. Puchar Związku Miast Polskich i związaną z nim nagrodę finansową w wysokości 10
tysięcy złotych /jest to drugi i puchar Związku Miast Polskich zdobyty przez Związek –poprzedni
w edycji konkursu w 2006 roku i trzeci w historii udziałów Związku w konkursie, albowiem w
2008 roku Związek otrzymał puchar Ministra Infrastruktury/;   
    2. Statuetkę „Srebrna Puszka” oraz nagrodę finansową w wysokości 5 tysięcy złotych. Jest
to już druga statuetka w tej kategorii konkursu zdobyta przez Związek. Poprzednia zdobyta
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została w 2010 roku.   
    3. Nagroda rzeczowa w postaci pojemnika do zbiórki puszek po napojach.  

  Nagrody finansowe ufundowane zostały prze Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej  w Warszawie       Informacje uzyskane z portalu TV Play Karkonosze.     
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http://www.karkonoszeplay.pl/pl/aktualnosci/tygrys-recyklingu-dla-zgk

